
UCHWAŁA NR XXII/186/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych położonych w: Chrościcach, Falbogach, Gołębiówce,Mariance, 
Milewie, Mroczkach, Nowych Groszkach, Olszewicach, Ryczołku, Starych Groszkach, Szymonach, 

Zimnowodzie, Żebrówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010r. , Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kałuszyn, położonych 
w: 

1) Chrościcach stanowiących działki o nr ewid. 84, 89 

2) Falbogach stanowiących działki o nr ewid. 210/1 

3) Gołębiówce stanowiących działki o nr ewid. 384/1 i 2/3 udziału w działkach o nr ewid. 30, 31, 87/31, 99, 122, 
203, 204, 266, 267, 388, 389, 414, 437, 454, 

4) Mariance stanowiących działki o nr ewid. 1, 3, 15, 16 

5) Milewie stanowiących działki o nr ewid. 134, 361 

6) Mroczkach stanowiących działki o nr ewid. 12, 93, 518/2, 519/2, 520/2, 76/2, 371, 

7) Nowych Groszkach stanowiących działki o nr ewid. 182, 183, 77, 78, 137/2, 138/2, 146, 147, 227, 228, 229, 
422, 457, 761, 762, 813/633, 341/4, 714, 715, 783/2, 704/2, 707 

8) Olszewicach stanowiących działki o nr ewid, 313, 315, 577/2, 

9) Ryczołku stanowiących działki o nr ewid. 159/3 

10) Starych Groszkach stanowiących działki o nr ewid. 38, 

11) Szymonach stanowiących działki o nr ewid. 63/2 

12) Zimnowodzie stanowiących działki o nr ewid. 528/3 

13) Żebrówce stanowiących działki o nr ewid. 69, 179, 217, 448, 470, 506, 600, 610, 515, 626, 482/1, 482/2, 446 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

Id: A5AFDD32-3FA1-468C-B79A-F7638A79BADF. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: A5AFDD32-3FA1-468C-B79A-F7638A79BADF. Podpisany Strona 2




